
 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Cotação Eletrônica SIGA 2010/2024. 
Processo: 2024-FV2B7. 
ID Cidades: 2024.500E0600001.09.0009. 
A SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, torna 
público que pretende contratar por 
dispensa de licitação a Assinatura do guia 
farmacêutico Brasíndice eletrônico 
nacional por 24 meses, com fundamento 
no Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 
Valor total: R$ 4.980,00 (quatro mil 
novecentos e oitenta reais). 
Os interessados deverão apresentar 
propostas na Cotação Eletrônica SIGA nº 
2010/2024, disponível no portal de 
compras do Estado do Espirito Santo em 
www.compras.es.gov.br.  
Acolhimento de propostas até 05/11/2024 
às 14:00 horas.  

Vitória/ES, 31 de outubro de 2024. 
Angélica Tonel Abrantes Coelho 
Agente de Contratação SEFAZ/ES 

20
24

-0
00

F
J9

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
31

/1
0/

20
24

 1
5:

13
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ANGÉLICA TONEL ABRANTES COELHO
AGENTE DE CONTRATACAO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 31/10/2024 15:13:29 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 31/10/2024 15:13:29 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANGÉLICA TONEL ABRANTES COELHO (AGENTE DE CONTRATACAO - SUBSAD - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-000FJ9

20
24

-0
00

F
J9

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
31

/1
0/

20
24

 1
5:

13
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2024-10-31T15:13:29-0300




